
Uchwała Nr X X IX / 2 2 4 /2 0 1 3  
Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 17 października 2013 roku

w  sprawie zm iany budżetu Gminy Dąbrówka na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885) Rada Gminy w Dąbrówce uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 14 6 9 6 ,0 0 z ł. który po 

zmianach wynosi 23 527 305,58zł 
z tego :

a) dochody bieżące 22 532 055,72zł,
b) dochody majątkowe 995 249,86zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 14 696,00zł, który po 

zmianach wynosi 26 115 737,31zł
z tego :

a) wydatki bieżące 21 253 571,62zł,
b) wydatki majątkowe 4 862 165,69zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2b do 
niniejszej uchwały.

§ 3 .
1. Ustala się deficyt w wysokości 2 588 43 1 ,73z ł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z:
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 521 531,50zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 213 935,00zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków 
UE w kwocie 942 717,00zł

c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów I 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 852 965,23zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 144 18 6 ,7 3z ł. z następujących 
tytułów;
a) zaciągniętych kredytów w kwocie 2 077 286,50zł,
b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1 213 935,00zł, 

w tym na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków



UE w kwocie 942 717,00zł
c) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i 
pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 852 965,23zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 555 755,00zł. z następujących 
tytułów;
a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 199 166,00zł,
b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 356 589,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4 .
Ustala się lim ity zobowiązań :

a) na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu w kwocie 1 735 466,50zł,
b) na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
1 555 755,00zł,

§ 5.
Zwiększa się:
1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6 .

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

PRZE *"«Gt NiCzĄCA



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR X X IX /224/2013  

RADY GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 17 października 2013 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA SIĘ DOCHODY BUDŻETU o następujące pozycje:

1. 11 134,00zł -  dotacja celowa z budżetu Wojewody Mazowieckiego z zakresu 
pomocy społecznej,

2- 742,00zł - dotacja celowa z budżetu Wojewody Mazowieckiego z zakresu pomocy 
społecznej,

3. 2 820,00zł -  środki z PZU pozyskane tytułem prowizji od wpłaconych składek. 

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI BUDŻETU o następujące pozycje:

1. 11 134,00zł -  z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie 
rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, 

2- 742,OOzł - przeznaczone na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne,
3. 2 820,00zł -  z przeznaczeniem na zakup pomocy naukowych dla Szkoły 

Podstawowej w Dąbrówce.

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujące zmiany:

1. W planie wydatków inwestycyjnych dokonuje się zmiany dla następujących zadań:

- Przebudowa drogi gm innej Kołaków -  Sokołówek -  zwiększa się plan o 

35 000,00zł (brakujące środki do rozstrzygnięcia przetargu),

- Zagospodarowanie centrum Guzowatki -  budowa chodnika wraz ze 

zjazdami -  plan dla tego zadania zostaje zwiększony o 23 000,00zł (brakujące 
środki do rozstrzygnięcia przetargu),

- Modernizacja drogi gm innej w  miejscowości Lasków  -  plan dla zadania 

zostaje zwiększony o 10 000,00zł w celu umożliwienia ponownego ogłoszenia 

procedury przetargowej dla zadania.

Dla wyżej wymienionych zadań środki w wysokości 68 000,00zł zostają

przeniesione z zadania „Rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej

wokół obszaru Natura 2000 w Gminie Dąbrówka" zabezpieczone na budowę

dodatkowych przyłączy wodociągowych w miejscowościach, w których realizowana 
jest Inwestycja.

2. Zwiększa się plan dla zadania „Świetlica wiejska miejscem aktywizacji I Integracji

mieszkańców wsi Zaścienie" o kwotę 5 000,00zł. Środki te zostają wydzielone z

puli wydatków bieżących w strażach a przeznaczone na zapłatę za wykonanie

prac dodatkowych, które wynikły podczas realizacji zadania (wzmocnienie 
podbudowy).



W planie wydatków bieżących dla oświaty zabezpieczone zostają środki m.in. na 

zakup odśnieżarki dla Szkoły Podstawowej w Dąbrówce.

Na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli prowadzących zajęcia w świetlicach 

szkolnych (dodatkowe godziny) zabezpieczone zostają środki w wysokości 

5 720,00zł.

W gospodarce komunalnej zabezpieczony zostaje plan na końcowe rozliczenie 

wypłat dla pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych. Z planu 

wydatków inwestycyjnych zabezpieczonym dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

wydziela się nowe zadanie inwestycyjne „Budowa nawierzchni z kostki brukowej 

na terenie oczyszczalni ścieków w Dąbrówce".



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIX/ 224/2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 17.10.2013r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszeni Zwiększenia
801 Oświata i wychowanie 2 820,00

80101 Szkoły podstawowe 2 820,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 820,00

852 Pomoc społeczna mrnmm 11 876,00

85213
SKtadKi na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

L , V;’ v  ; 
-  £  \ 742,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 742,00

85295 Pozostała działalność .: ;V.  ̂ . 11 134,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 11 134,00

Razem:
— -------------------------------- ------------------------------------ ------------------------

14 696,00

Załącznik Nr 2
^ .) do Uchwały Nr XXIX/224 /2013

e s -z - f f ln n in r  RadY Gminy Dąbrówka
/  ~ -¡ruy.as z dnia 17.10.2013r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
r  soi I . Oświata i wychowanie ’V: .? 'i_- X  i 2 820,00

80101 - ' Szkoły podstawowe 2 820,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 820,00

852 c  i i  ” , Pomoc społeczna 11 876,00

85213.

— „i <•*>.'> r j*

V -V » .i'-., j i '.‘V> ■
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej;

■
;; ■■■■■■ ■
 ̂ . - 742,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 742,00
85295 Pozostała działalność 11 134,00

3110 Świadczenia społeczne 10 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 313,00
4300 ^akup usług pozostałych 21,00

Razem: 14 696,00

PRZtW OD Ni GŻĄCA 
RscL Gminy

/  '  ‘





Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
XI

X/
 2

24
/2

01
3 

Ra
dy

 
G

m
in

y 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia 

17
.1

0.
20

13
r.



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
XI

X/
 2

24
/2

01
3 

Ra
dy

 
G

m
in

y 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia 

17
.1

0.
20

13
r.

E
O
TJOT
N

c
E
O
"Oor
fc!
=>

<  co O <  GO O

O~oar
N

>*ę
E
O■oarN

C
E
O
T5ar
N

E
O
"Dar
N

CM
CM
CNI

c
E
O•oar
N

c
E
O
"Oar
K
D

<  CD O <  CD o <  CD O

f"-
coco

<  CD O [<  CD cj< 00 o

>*c
E
CD
T 3ar
KD

< co o

oooo
CNJ

ooo
co

ooio
ioh-CM

ooo
h»cocooCD

ooo
ooo
CM

oo
LO

oooo
CM

ooo
oo
LO

LOr̂ -CM
co

ooo
ooco
toO)

ooo
ooo
CM

ooLO

ooooCM

ooo
ooIO O) ooo

ooCO
LOO)

0 O O0 O O0 O LOCD h- COv_ CM

0cc
EU)
O)o
■Ooo.
cD
O)o.D
0 3
N

oO)a)c
£o
*5)

a)(/>
o•O
0c
o
0
<:c
>*o.u:aj

N

oTD
oO)

o'O) 
<1>o $ 

u .2 a o
E i  o E

f i  2 0 
O) 0)o >, 
o. “  
a  «

N O

a -"a)

S S 
l i  

1 1

c 'I
■S I  
p 5

o‘t/)oc
ąj
N•a=3
£•O

’cro
|  i  
0) N

! • !  
‘a? .Si 
U  o
.2: $

0)
‘c
E

CLco
Cl

(1) "O_. 2T ro 03
E
O. Vw o
$  CL

'O
C7) O3 c

•N03U
'(/)
O C/)
$ 7100 rU)
(1)' T3
b n
03 03
TT cT
03 03
N N .
03 c
~ 0) ,

.0
E•N
sw
co
g s•o0

CUN
-O

E *

—  a) N0 3  ' O
c  70 ■
-W 532 -o2 .£
O I

0 3  0 _
o 005  o

>  ~D

0-
co 
o
_cu
T3
oO)0
8
cc0 3•Noo.
D■DoJCoo
ro .&? W c
Q _  0  
3 o ‘W 0 3  03

N N

N"O0-u
03c
0 £>  'O J= O) 
0 3  ~  
£ *  0 .
£ Q-1 co
i  oD TO 
£ -O
JS .cc/) O 0 >  N g 
§■> o
N SocooCD

IOoooh-

oo

oCDoCO

LOO)oCM

oCMr-.

oCDoCD

co
CNJo
LO

oLO

oCM

CT)coCDCD

LO
G )o
10

o
LOh-

or'-

IOh-

10

CMCM

(7) 
LO LOo  oCD CD

LOh'

LO

coCM

oIOoCD

r̂
LO

mN-

CM

oCDoCD

3̂-10h-

LO

IOCM

oCDoCD

r̂
LOr̂ .

TT
LOh-

CDCM

i :I
i ^



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
XI

X/
 2

24
/2

01
3 

Ra
dy

 
G

m
in

y 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia 

17
.1

0.
20

13
r.



Za
łą

cz
ni

k 
nr 

2a
 

do 
uc

hw
ał

y 
Nr

 X
XI

X/
 2

24
/2

01
3 

Ra
dy

 
G

m
in

y 
D

ąb
ró

w
ka

 
z 

dn
ia 

17
.1

0.
20

13
r.



Załącznik Nr 2b
do uchwały Nr XXIX/224 /2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 17.10.2013r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia

'o i łowiectwo 68 000,01

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 68 000,0!

68  000,01

Fransport i łącznosc 68 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 000,00

'ydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00......
)rogi publiczne gminne 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

instwo

75412 )chotnicze straże pożarne 

!akup materiałów i wyposażenia 5 000,0!

chowanie

...80101 Szkoły podstawowe

4010 'ynagrodzenia osobowe pracowników 4 238,0!

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

lakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
!akup energii 2 000,0!

lakup usług remontowych 3 000,0!

iakup usług pozostałych

:akup usług dostępu do sieci Internet 500,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

80110. Simnazja 3 500,00

'akup materiałów i wyposażenia 1 500,00
:akup usług pozostałych 1 500,00
lakup usług dostępu do sieci Internet 500,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

[Edukacyjna opieka wychowawcza 5 720,00I ' ■
Świetlice szkolne 5 720,00

560,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 238,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 822,00
Składki na Fundusz Pracy 100,00
Gospodarka komunalna i ochrona

-_____ ______53,00 653,00
Gospodarka odpadami 653,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 653,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ''V .'v 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

RAZEM 86 373,00 86 373,00

"igr Ag:
ygias



Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXIX/ 224 /2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 17.10.2013r.

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

l i i
l p : T r o ić Klasyfikacja

£

w złotych 

Kwota 2013 r

1 2
§----------------------- -

a r iW S - '™ :»

r i . Dochody
4

23 527 305,58
2. Wydatki

26 115 737,31
3. Wynik budżetu

2 588 431,73
Przychody ogółem :

4 144 186,73 I
1. Kredyty §952 2 077 286,50 I
2. Pożyczki §952 271 218,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE §903 942 717,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951
5. Prywatyzacja majątku jst §944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957
7. Papiery wartościowe (obligacje) §931
8. Inne źródła (wolne środki) §950 852 965,23

Rozchody ogółem :
1 555 755,00 |

1.

2.
Spłaty kredytów 

Spłaty pożyczek
§992 1 199 166,00 |

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
ealizowanych z udziałem środków pochodzących z 
judżetu UE

§ 992 

§ 963

356 589,00

4. Jdzielone pożyczki §991
5. Lokaty §994
6. VVykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Fozchody z tytułu innych rozliczeń §995 J

k̂Z E VtfOC NiCZĄC
R sd

mQi Ag .j/ćsi&̂ d3'as



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XXIX/224 /2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 17.10.2013r

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ 

PLAN DOCHODÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
DZ.

-i—————— ————-
NAZWA

w złotych 
KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 53 388,66

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 382,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 400 00852 POMOC SPOŁECZNA 2 322 143,00

RAZEM
- ' . .s- m -..i ' .. •• • • '>• v

• •* - - *' ' w-i’. ' • ■crr -''v v - •
""" ~ 1 ” •• h

2 421 313,66

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział
852

Rozdział

85295

Paragraf

2010

Treść
Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zmniejszenia

mmmmmm
Zwiększenia 

11 134,00
11 134,00

11 134,00

Razem: 11 134,00



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr XXIX/ 224 /2013 

Rady Gminy Dąbrówka 
z dnia 17.10.2013r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ 

PLAN WYDATKÓW

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych
DZ. NAZWA KWOTA
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 53 388,66

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 382,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1 400 00852 POMOC SPOŁECZNA 2 322 143,00

.U S '
KAZbM

• • ' ' • - •. J.. '•; . ' - ■; • v; • - •••; “■ •
2 421 313,66

PLAN WYDATKÓW 
Zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
—-___ _ _________ __________ Pomoc społeczna

11 134 00
85295 ' ‘ •- - ł - Pozostała działalność ' ■ •■ ■■. rc1-. 'Z.IS/v,,.y.U.,:'. ̂

11134,00
3110 Świadczenia społeczne

10 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

313,00
4300 Zakup usług pozostałych

21,00

_________________ _________________  Razem: 11 134,00

R a d y G W ’

",rj' - /  '/r


